ОТЧЕТ

(ежеквартальный)

о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету 
муниципального образования Кусинское сельское поселение  на реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз          
«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» и  о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,
по состоянию на 01.01.2019 года (нарастающим итогом)

	Наименование проектов
	Детализированные требования к достижению целевого показателя результативности предоставления субсидии в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактические значения детализированных требований к достижению целевого показателя результативности предоставления субсидии 
	Сведения об объемах финансирования
	Исполнено на 01.01.2019года (нарастающим итогом)
	Исполнено за последний квартал 2018 года
	Неиспользованный остаток  межбюджетного трансферта (рублей)

	
	
	
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)*
	За счет средств бюджета муниципального образования (рублей)*
	За счет средств внебюджетных источников
(рублей) *
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств бюджета муниципального образования (рублей)
	За счет средств внебюджетных источников

(рублей)
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств бюджета муниципального образования (рублей)
	За счет средств внебюджетных источников

(рублей)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Ремонт участка автомобильной дороги местного значения     в д. Кусино (от д. 35 ул. Школьная в сторону дома № 43 ул. Луговая) 
	1,380 тыс. кв. м
	1,380 тыс. кв. м
	1136428,36
	1064000,0
	70328,36
	2100,0
	11364  28,36
	1064000,0
	70328,36
	2100,0
	11364  28,36
	1064000,0
	70328,36
	2100,0
	0,00

	Итого
	х
	х
	1136428,36
	1064000,0
	70328,36
	2100,0
	11364  28,36
	1064000,0
	70328,36
	2100,0
	11364  28,36
	1064000,0
	70328,36
	2100,0
	0,00


* в соответствии с Соглашением  и дополнительным соглашением

	ВРИО Главы  администрации муниципального образования    ___________    Стаховская Е.В.     
	
	
	

	                                                                                                                (подпись)          (фамилия, инициалы)
	
	
	

	Руководитель финансового органа              ___________            Зарецкая М.Ю.
	
	
	

	                                                                       (подпись)            (фамилия, инициалы)
	
	
	
	
	

	Исполнитель                Гласман Б.Б. 8-81368-76312
	
	
	
	
	
	

	                                     (фамилия, инициалы, номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


М.П

Приложение 

к ежеквартальному отчету 

на 01.01.2019 г.

Ежеквартальный отчет 
Администрации Кусинского сельского поселения 

 Киришского муниципального района Ленинградской области

о ходе реализации Плана мероприятий («дорожной карты») 

по достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии
	
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Состояние исполнения

	I. Реализация мероприятий муниципальной программы «Развитие административного центра муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

	1.
	Проведение конкурсных процедур и заключение муниципального контракта на выполнение работ
	Не позднее 

3 месяцев со дня подписания Соглашения о предоставлении субсидий
	Администрация Кусинского сельского поселения 
	Заключение муниципального контракта 
	Заключены:

МК 9/2018 от 24.07.2018

МК 08.08/20108 от 08.08.2018 

МК 20.08/2018 от 20.08.2018

МК 05.09/2018 от 05.09.2018

	2.
	Ремонт участка автомобильной дороги местного значения     в д. Кусино (от д. 35 ул. Школьная в сторону дома № 43 ул. Луговая)
	В течение 1 месяца с даты заключения муниципального контракта 
	Подрядная организация, выбранная по итогам конкурсных процедур
	Выполнение работ по ремонту участка дороги
	Работы выполнены

	3
	Приемка работ в порядке, установленным муниципальном контрактом
	В сроки предусмотренные контрактом
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Подписание акта приема -передачи, исполнительной документации 
	Работы приняты, акты подписаны, 
произведена оплата

	II. Контроль за реализацией муниципальной программы «Развитие административного центра муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

	1.
	Мониторинг реализации муниципальной программы,  в том числе: 
	
	
	
	

	1.1.
	приемка и оплата выполненных работ
	Сентябрь 2018
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Оплата принятых работ
	Все документы представлены в комитет, областные средства направлены в сентябре, оплата работ произведена 

	1.2.
	подготовка ежеквартальных отчетов по освоению объемов в соответствии с Соглашением 
	Ежеквартально не позднее 3-го числа месяца, следующего за отчетным.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Предоставление отчета в Комитет


	Подготовлен и сдан отчет на 01.01.2019 

	2.
	Корректировка муниципальной программы и Соглашения по итогам проведения конкурсных процедур, предусмотренных законодательством
	При корректировке местного бюджета
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Корректировка муниципальной программы 
и Соглашения
	Корректировка муниципальной программы 

и соглашения 

не требуется.  


	ВРИО Главы администрации  __________  Е.В. Стаховская 




